2024 年 6 月 7 日
株主各位

（本店所在地）
広島市中区紙屋町二丁目１番 18 号

（本社事務所）
大阪市北区中之島二丁目３番 33 号
株式会社エディオン
代表取締役会長兼社長執行役員 久保允誉

「第 23 回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

 当社「第23回定時株主総会招集ご通知」の一部に修正すべき箇所がございましたので、

お詫び申しあげますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり修正のご連

絡をさせていただきます。

記
修正箇所
 「第 23 回定時株主総会招集ご通知」25 ページに記載の取締役のスキル・マトリックスの

取締役氏名（修正部分に下線を付しております）

（修正前）
  清水英明 社外取締役

 監査等委員
（修正後）

 清水英昭 社外取締役
 監査等委員

以 上